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Nome Lotação Modalidade
Regime de 

Execução
Prioridade E-mail UnB

1 Cleriane dos Santos Matias Borges Coordenação Administrativa Teletrabalho Parcial Não cleriane@unb.br

2 Luis Carlos Rodrigues da Costa Filho Coordenação Administrativa Teletrabalho Parcial Não luiscarlos@unb.br

3 Rivany Borges Beú Bernardes Coordenação Administrativa Teletrabalho Parcial Não rivany@unb.br

4 Jeane Grasyelle Silva Chaves Laboratório de Geocronologia Presencial - Não  jgrasyelle@unb.br

5 Érico Natal Pedro Zacchi Laboratório de Geofísica Aplicada Teletrabalho Parcial Não  ericozacchi@unb.br

6 Myller de Sousa Tonhá Laboratório de Geoquímica Presencial - Não  myller@unb.br

7 Lucas Silveira Antonietto Laboratório de Micropaleontologia Presencial - Não  antoniettols@unb.br

8 Aislan Silva de Abreu Laboratório de Raio X Presencial - Não  aislan.abreu@unb.br

9 Flávio Henrique  Freitas e Silva Laboratório de Raio X Presencial - Não  fhfsilva@unb.br

10 Leandro Faleiros Garcia Laboratório de Sensoriamento Remoto Teletrabalho Parcial Não  faleiros@unb.br

11 Sergio Paulo Ferreira de Brito Laboratório de Sensoriamento Remoto Teletrabalho Parcial Não sergiop@unb.br

12 Juraci Mario de Carvalho Laboratórios do Observatório Sismológico Teletrabalho Parcial Não  juraci@unb.br

13 Alice Maria Falchetto Secretaria de Pós-Graduação Teletrabalho Parcial Não  falquetto@unb.br

Universidade de Brasília - UnB

Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado de seleção

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS (IG)

Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023
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